

KATUSUUNNITELMASELOSTUS

Kuraattorinpolku ja Kuikkulankadun liittymä alue



Nykytilanne ja kehittämistarpeet

Kuraattorinpolku sijaitsee Turun kaupungin Nummen kaupunginosassa. Kuraattorinpolku on nykyisin noin 600 m asfalttipintainen tonttikatu. Kuraattorinpolku liittyy itäpuolella Halistentien pyörätiehen ja länsipuolella Kuikkulankatuun. Kadun varrella on kerrostalokiinteistöjä, Varsinais-Suomen puisto ja koira-aitaus. Kuraattorinpolun yhteyteen on myös suunnitteilla monitoimikenttä Nummenrannankenttä.

Suunnittelutyön tarkoitus on muuttaa Kuraattorinpolku pyöräkaduksi, jota pitkin pyöräliikenne ja jalankulkijat pääsevät kulkemaan Halistentien - Kuikkulankadun välin. Autoliikenne pääsee edelleen kulkemaan Kuraattorinpolkua pitkin kerrostalokiinteistöille Kuikkulankadun kautta. Ajoyhteys Halistentielle katkaistaan.

Suunnitelma

Kuraattorinpolun ajoradan leveys on nykyisin noin 4 metriä ja jalkakäytävä 2.7 metriä. Kuraattorinpolku suunnitellaan pyöräkaduksi. Suunnitelmassa ajoradan leveydeksi tulee 5.0 metriä ja jalkakäytävän leveydeksi 2.4 metriä. Sorapientareiden leveys on kiinteistöjen puolella 0.25 metriä ja vastakkaisella puolella osalla matkaa 1.0 metriä. Ajoradan pintamateriaaliksi tulee punainen asfaltti. Jalkakäytävän pintamateriaaliksi tulee asfaltti. Ajoradan molempiin reunoihin asennetaan liimattavat reunakivet, liittymien kohdalle asennetaan madalletut reunakivet. Kuraattorinpolun ja Halistentien risteykseen asennetaan reunakivet nykyisen välikaistan kohdalle.

Kuraattorinpolulle rakennetaan noin 250 metriä uutta hulevesiviemäriä. Kadun reunaan rakennetaan uudet hulevesikaivot pintakuivatusta varten. Kuikkulankadun kuivatusta parannetaan rakentamalla uusi hulevesikaivo, josta puretaan olemassa oleviin hulevesilinjoihin.

Katujen rakenteet mitoitetaan seuraavasti, Kuikkulankatu katuluokka 3 mukaisesti ja Kuraattorinpolku katuluokka 5 mukaisesti.

Katuvalaistus uusitaan valaistussuunnitelman mukaisesti.

Suunnitelman käsittely

Katu- ja puistosuunnitelma sekä liikenteenohjaussuunnitelma ovat nähtävillä 30.5 – 13.6.2022. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostilla kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi

Nähtävillä olon jälkeen kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsitteilyyn elokuun 2022 aikana.

Lisätietoja:

Anu Kinnari
Suunnitteluinsinööri
puh 040 6523 158
anu.kinnari@turku.fi